
ÚKOL HODNOCENÍ ČASOPISŮ 
 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ: 29. LISTOPAD 2015 

ZADÁNÍ ÚKOLU  
V poznámkovém 11 HODNOCENÍ ČASOPISŮ naleznete Vám přiřazenou číslici, podle které si naleznete v seznamu časopisů (odkaz na něj je i v interaktivní osnově u tohoto 
zadání) příslušný blok čtyř časopisů (např. studentovi s číslicí 5 byly přiřazeny časopisy Journal of Biological Education, American Scientist, Journal of Geology a American Statis-
tician). Vaším úkolem je k Vám přiřazeným čtyřem časopisům zjistit hodnotu indikátorů impakt faktor, SNIP, SJR pro rok 2012. Zjištěné údaje uveďte do této tabulky, která je také 
dostupná i v interaktivní osnově předmětu. 
 

UPOZORNĚNÍ 
Odevzdání prázdného souboru nebo souboru s neúplným či jiným úkolem je považován za nevypracovaný úkol a možnost opravy je až v opravném termínu ve zkouškovém ob-
dobí. 
 

JAK ODEVZDAT?  
Úkoly odevzdávejte ve formátu obvyklých tabulkových editorů (tj. s příponou .xls, .xlsx, .ods apod.). Soubor s úkolem pod názvem ve formátu učo-hodnoceni.xls (např. 28647-
hodnoceni.xls) vložte do odevzdávárny 11 HODNOCENÍ ČASOPISŮ prostřednictvím odkazu, který naleznete vedle odkazu na toto zadání úkolu. Jiný způsob odevzdání může 
vést k tomu, že vámi odevzdaný úkol v ISu nenajdu. 
 

 
 
 
KDY BUDE ÚKOL VYHODNOCEN? 
Úkol bude vyhodnocen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odevzdání úkolu a výsledek naleznete v poznámkovém bloku 11 HODNOCENÍ ČASOPISŮ. 

 

 

 

 

 

 

https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2015/VLLL021/um/08/11_hodnoceni_casopisu_zadani.pdf
https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2015/VLLL021/um/08/11_hodnoceni_casopisu_tabulka.xlsx
https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2015/VLLL021/ode/11/

